МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2021

                               № 20
Об установлении расчетной стоимости 1 кв.м.
общей площади жилого помещения
На основании проведенного мониторинга рынка жилой недвижимости в черте Каргасокского сельского поселения в целях определения размера межбюджетных трансфертов на исполнение судебных актов по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, субвенции в рамках реализации Закона Томской области от 11 сентября 2007 г. № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», категорий граждан для исполнения судебных актов, которым предоставляются субвенции на приобретение жилых помещений за счет средств бюджетов, Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Установить норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в следующем размере 40 900 (сорок тысяч девятьсот) рублей 00 копеек.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 26 августа 2020 г. № 163 «Об установлении расчетной стоимости 1 кв.м. общей площади жилого помещения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения

                                        Д.Е. Барышев
Голещихин В.С. 2-34-08